
 

(   令和 6年3月31日現在    )
(単位　：　円)

(資  産  の  部) (負債の部)

流  動  資  産 4,984,259,039 流  動  負  債 2,104,545,867

現金・預金 3,913,615,983 未払金 702,354,800

受取手形 93,075,617 未払費用 351,106,828

売掛金 930,682,771 未払代理店手数料 162,900,036

貯蔵品 22,862,310 未払法人税等 690,213,494

未収入金 9,600,122 未払消費税等 13,573,900

前払費用 58,593,378 前受金 13,363,076

その他 5,828,858 預り金 19,888,795

貸倒引当金 △ 50,000,000 預り保証金 5,999,000

賞与引当金 120,000,000

役員賞与引当金 14,000,000

その他 11,145,938

固  定  資  産 3,893,901,410

  有形固定資産 2,335,038,335

建物 804,785,300 固  定  負  債 905,000,000

構築物 85,330,279 退職給付引当金 370,000,000

機械装置 662,941,342 役員退職慰労引当金 130,000,000

車輌運搬具 4,979,843 事業引当金 405,000,000

器具備品 92,653,935

土地 635,806,238

建設仮勘定 48,541,398

  無形固定資産 55,376,695      負  債  合  計 3,009,545,867

借地権 357,833 (純資産の部)

施設利用権 1,169,639 株　主　資　本 5,868,614,582

ソフトウェア 53,849,223 　資    本    金 300,000,000

　利 益 剰 余 金 5,568,614,582

  投資その他の資産 1,503,486,380 　　　 利　益　準　備　金 75,000,000

投資有価証券 1,399,592,013   　　 その他利益剰余金 5,493,614,582

関係会社株式 49,000,000 　　設備改善積立金 700,000,000

長期前払費用 4,376,334 　　別途積立金 4,510,000,000

差入保証金 33,517,247 　　繰越利益剰余金 283,614,582

その他 17,000,786

      純 資 産 合 計 5,868,614,582

資産合計    8,878,160,449 8,878,160,449負債及び純資産合計

貸 借 対 照 表



 

(単位　：　円)

4,045,927,163

575,061,663 4,620,988,826

1,910,260,210

547,237,288 2,457,497,498

2,163,491,328

1,936,767,243

226,724,085

26,016,835

14,216,320 40,233,155
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477,555 477,555

266,479,685

0
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944,365

      0 944,365

265,535,320

123,700,000

141,835,320

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 ､ 住 民 税 及 び 事 業 税

当 期 純 利 益

経 常 利 益

特 別 利 益

固 定 資 産 売 却 益

そ の 他

固 定 資 産 除 ・ 売 却 損

そ の 他

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

特 別 損 失

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息 ・ 配 当 金

雑 収 入

営 業 外 費 用

支 払 利 息

雑 損 失

売 上 総 利 益

そ の 他 事 業 収 入

売 上 原 価

放 送 事 業 費

そ の 他 事 業 費

損 益 計 算 書

売 上 高

放 送 事 業 収 入

 自   令和 5年 4月 1日    

 至   令和 6年 3月31日    （ ）


